

RFC emisor:
Nombre emisor: CYNDI SARAHI VALENZUELA THE
RFC receptor: GEC950401659
Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Código postal del receptor: 24000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: E6721C5A-3ABA-464D-ABDE-723F452A0977
No. de serie del CSD: 00001000000703193953
Código postal, fecha y hora de emisión: 24085 2024-05-13 14:44:30
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
25172000		1.00	H67	Pieza	2,000.00	2,000.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	BOMBA DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	2,000.00	Tasa 16.00% 320.00
					ISR	Retención	2,000.00	Tasa 1.25% 25.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25172000		1.00	H67	Pieza	1,300.00	1,300.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	SENSOR DE CIGÜEÑAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,300.00	Tasa 16.00% 208.00
					ISR	Retención	1,300.00	Tasa 1.25% 16.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,800.00	1,800.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,800.00	Tasa 16.00% 288.00
					ISR	Retención	1,800.00	Tasa 1.25% 22.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	600.00	600.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa 16.00% 96.00
					ISR	Retención	600.00	Tasa 1.25% 7.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Subtotal \$ 5,700.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 912.00
Impuestos retenidos ISR \$ 71.25
Total \$ 6,540.75

Sello digital del CFDI:

orWTnnpWQLF/vSLUPQWPSa5PXGQ2Q4f7JThzgyUTvtx12lbyDboFphrQow95GpbzLiTAkXrw48PT+IW/x5pwzcCxy79PmqzGd6T47vYeWec4ISUxop9q1QyGEIu2pHKDwak8qJkVskrb90nJs3c5fZOdZRMt7SoT3eM6mLqD0BhDDIIQIC1RAI6tFLHTG76SZK5HtBsmh2aY1veN0lxyGvNrOKahzIHp1o33koc2b0iqvV3CV5PTGzy0JtbrM1htk+UK1lp6Bv5PV4QdmY7ympMkIVxjfb3lu6ypqCfU5d0k5rICRYGfp/vQnlR6VUotsPLE0cub/hweLdWf2q7cg==

Sello digital del SAT:

gCECWCP2gDwu/1D6A0nNEeBVwCNrsy47eHPobAI2tHPVJK1NIZKokiEYF5T632RvDD9quEutSi3soo64dfXtiYJNkGHLr0bWa2FTsGIRKno6GapAk+ywFWeYgfcxXxM+oEqeltU0zKfChV FpzYld8tfo/E48Fd5+AyawGd7KHZPuPhoSoyJBtJfk50Q/4Od4bJNMYFulwir+aAUtOpAQcguP8WnUJ0oGY5479VAEQ5yLnOuzOzpeYB29Rqp6LCil8WJvV6ELomMvxJ/5pE7r3MXi8mBH SvnoDNEoeZPKJbEz3BXvdj5Ah5WmCyYwpl2dxJ4RZAjkbhA3xnW1g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E6721C5A-3ABA-464D-ABDE-723F452A0977|2024-05-13T14:45:07|SAT970701NN3|orWTnnpWQLF/vSLUPQWPSa5PXGQ2Q4f7JThzgyUTvtx12lbyDboFphrQow95GpbzLiTAkXrw48PT+IW/x5pwzcCxy79PmqzGd6T47vYeWec4ISUxop9q1QyGEIu2pHKDwak8qJkVskrb90nJs3c5fZOdZRMt7SoT3eM6mLqD0BhDDIIQIC1RAI6tFLHTG76SZK5HtBsmh2aY1veN0lxyGvNrOKahzIHp1o33koc2b0iqvV3CV5PTGzy0JtbrM1htk+UK1lp6Bv5PV4QdmY7ympMkIVxjfb3lu6ypqCfU5d0k5rICRYGfp/vQnlR6VUotsPLE0cub/hweLdWf2q7cg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-05-13 14:45:07
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



00526085200

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

sl
RECIBIDO
24 MAYO 2024
12:41 pm

DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Recibo Factura y Aero.